



## MM Field Service Holding ApS

Østervinge 19  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34216479

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2022

---

**Julie Mose Svanholt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MM Field Service Holding ApS

Østervinge 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216479

Stiftelsesdato: 24.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Julie Mose Svanholt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt al hermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 826 t.kr. mod et overskud på 341 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(30.098)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.169	(266.042)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		726.528	573.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.857	9.447
Andre finansielle indtægter		0	50.000
Andre finansielle omkostninger		(1.827)	(3.704)
<b>Resultat før skat</b>		<b>814.629</b>	<b>358.806</b>
Skat af årets resultat	1	11.012	(17.460)
<b>Årets resultat</b>		<b>825.641</b>	<b>341.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		711.241	228.346
<b>Resultatdisponering</b>		<b>825.641</b>	<b>341.346</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.699	781.530
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.045.601	2.319.073
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.916.300</b>	<b>3.100.603</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.916.300</b>	<b>3.100.603</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		851.823	317.773
Tilgodehavende skat		34.000	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>885.823</b>	<b>329.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.624</b>	<b>675.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>891.447</b>	<b>1.005.503</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.807.747</b>	<b>4.106.106</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.816.300	3.000.603
Overført overskud eller underskud		792.117	896.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.802.817</b>	<b>4.090.176</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		555	555
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	11.000
Anden gæld		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.930</b>	<b>15.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.930</b>	<b>15.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.807.747</b>	<b>4.106.106</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.000.603	896.573	113.000	4.090.176
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	815.697	(104.456)	114.400	825.641
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.816.300</b>	<b>792.117</b>	<b>114.400</b>	<b>4.802.817</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	301
Regulering vedrørende tidligere år	(11.012)	6.159
Refusion i sambeskatning	0	11.000
	<b>(11.012)</b>	<b>17.460</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.500	12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>87.500</b>	<b>12.500</b>
Opskrivninger primo	694.030	2.306.573
Andel af årets resultat	89.169	726.528
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>783.199</b>	<b>3.033.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>870.699</b>	<b>3.045.601</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MM Field Service ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Oilfield Group ApS	Esbjerg	ApS	25

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
